villse Cantab.

Cum jusjurandum a scholaribus cancellario, magistris, et
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scliolaribus Universitatis Cantebrigiac praestitum, et jusju-

randum ab oppidanis praestitum majori villae Cantebrigiac,

ballivis, et burgensibus, diversa, contraria, et iiullo modo

convenientia esse videantur ; et tamen nonnuUi, baud for-

midantes perjurii perieulum, non ita pridem utrisque fidem

suam astrinxerint, in magnum animarum suarum perieulum

et multorum ofFensionem : placet vobis, ut singuli qui aut

nunc sunt, aut qui in posterum futuri sunt ex gremio

Universitatis, qui posthac, accepti beneficii et educationis

immemores, se per sacramentum suum communitati villas

Cantebrigiae (quasi in aliam coloniam traducendi) conso-

ciabunt, tanquam degeneres filii, ab omni societate, privi-

legio, et gradibus scholarium ipso facto priventur. Et

quod vice-cancellarius pro tempore existens, postquam sibi

innotuerit, aliquem deinceps praestitisse bujusmodi jura-

mentum fidelitatis villae Cantebrigiae praedictae, in proxima

congregatione regentium et non-regentium publice pro-

nunciabit privationem praedictam regentibus et non-regen-

tibus tunc prassentibus. Et si contingat aliquem oppi-

danorum, libertates, privilegia, aut consuetudines Univer-

sitatis impugnare, aut gravem ingratitudinem adversus

academiam, scholares, aut eorum famulos exhibere, et

super hoc judicio procancellarii et majoris partis praeposi-

torum collegiorum et aliorum doctorum tunc in Universi-

tate prassentium convictus fuerit; placet vobis, ut cum

bujusmodi ingrato seu ingratis nullus scbolaris, aut sub

privilegio scholarium hie degens, contrahat, emat, aut

vendat, sub poena centum solidorum, communi cistae aca-

demiae solvendorum toties quoties in contrarium huic

decreto aliquid attentabit. Et ut hacc vestra concessio pro

statuto habeatur, et infra decem dies proximo sequentes in

procuratorum libris describatur.
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DR. PERNE TO LORD BURGHLEY,
ON QUITTING HIS OFFICE OF VICE-CHANCELLOR, AND ENCLOSING A COPY OF THE

FOREGOING GRACE.

[From MS. Lansd. no. 17, art. 64.]

To the right honorable and my smguler good lorde, the lorde trea-

sorer of Englande, and highe chauncellor of the Universitie of

Cambridge.

After my most humble commendacions unto your honor-

able good lordeshipp. Theis male be to rendre unto yow

my hartie thankes for your honors singuler great freend-

shippe, declared in your last lettres bothe to the Univer-